
1.- La necesidad de viajar a la ciudad de Chillan, el día
jueves 30 de Enero del 20, desde el CESFAMSanta Clara, por cometidos de servicio.

DECRETO ALCALDICIO N0 S \./} /

~ .' 1.MUNICIPALI D DE BUlNES~Jij_~_.DEPARTAMENT DE SALUD
L~17~ .".

COMETIDOS A CHILLAN FE.0..5. B 2020
BULNES, --

VISTOS:

2.- Las Facultades que confiere, la ley N° 18.695, Orgánica
Constitucional de Muni palidades y susmodificaciones.

DECRETO:

1.- Autorizase a Don Alfredo Molino Sandoval, Auxiliar para
viajar a la ciudad de Chillán el día jueves 30 de enero del 2020, por cometidos de Servicios, en
Camioneta Mahindra p tente FFFW75.

COMETIDOS:

Servicio de salud ñubl

- Retirar Certificado de apacitacion Sr. Leonardo Pereira.

Envió y retiro PAP (anatomía) y VIH (patología) (Hospital Chillan)

spondencia al DESAMU.
encia Medica COMPIN.
Bodega Central.

radiografías de pelvis, eco. Libertad 61 Chillan.

* Entrega y retiro de cor
* Entregar Talonario de I
* Retirar Insumos Médic
* Retiro de mamografia

2.- La salida se realizará a las 11:00 hrs., desde CESFAM Santa
Clara, registrándose la ra de salida y llegada en el libro de asistencia y bitácora correspondiente.-

3.- Impútese los gastos de viático si corresponde al
Presupuesto vigente d I Departamento de Salud Municipal.-

Distribución:

RCHIVESE.

Archivo Expedie
Archivo Finanzas DESAMU.
Archivo DESAMU
Oficina de Partes.



'- Cometidos d I día ·ueves 30 enero de 2020 Cesfam. Sta. Clara: Chofer Alfredo
Molina Sand val.

Ñuble
uscar Certificados de capacitación Sr. Leonardo Pereira

ieo Herminda Martin:

_ Entrega talonarios licencia médicas compin (carrera antes de llegar a
libertad)
_Entrega Ii ncias médicas (Departamento de Salud Bulnes)
_Bodega C ntral retirar insumos clínicos.

Varios:
Departa ento de Salud.
Tres Es uinas Cecosf


